
Apartament na parterze na sprzedaż w Mijas Costa, Mijas Cena: 382000 -

480000 €
Reference1: LS30080  Sypialnie: 2  Łazienki: 2  Rozmiar działki: 0m  Buduj rozmiar: 92m  Taras: 15m2 2 2

Exp: 15/09/2026



Lokalizacja: Mijas Costa
Nowa inwestycja: Ceny od 461.000 € do 546.000 € [Łóżka: 2 - 3] [Łazienki: 2 - 2] [Powierzchnia zabudowy: 92,00 m2 -

98,00 m2]

Nasza firma to grupa inwestycyjna i deweloperska z 80-letnim doświadczeniem, zaangażowana w ludzi, uczciwość,

innowacje i środowisko, tworząca wartość dla wszystkich swoich interesariuszy. Ma unikalny model biznesowy, dzięki

któremu przyczynia się do tworzenia projektów życiowych, inspirujących i poprawiających samopoczucie ludzi.

Nowe domy w Mijas!

Ta inwestycja to nowoczesne osiedle 75 nowych domów w Mijas, zaprojektowane tak, aby cieszyć się ciepłym i

zrównoważonym stylem życia. Projekt otoczony naturą, z niesamowitymi widokami na morze i góry oraz ze wspólnymi

obszarami przeznaczonymi do relaksu, rozrywki, sportu i odnowy biologicznej. 

Kompleks mieszkalny składa się z apartamentów z 2 i 3 sypialniami z niesamowitymi tarasami o powierzchni do 100 m2 i

pierwszych pięter z ogrodami. Wszystkie pokoje zostały zaprojektowane tak, aby stworzyć relaksujące środowisko, z

bezkonkurencyjną orientacją, aby zmaksymalizować widoki na Morze Śródziemne oraz naturalne oświetlenie i

wentylację. Kuchnie wyposażone są w sprzęt AGD, w tym: płytę indukcyjną, lodówkę, pralkę, zmywarkę, okap, piekarnik i

kuchenkę mikrofalową.

W częściach wspólnych znajduje się basen w centralnej części ze strefą relaksu, przeznaczoną do zabawy i relaksu.

Posiada również siłownię, klub towarzyski i miejsce do grillowania oraz miejsca piknikowe na spotkania i uroczystości z

przyjaciółmi lub rodziną. Wszystko to w otoczeniu ponad 13 000 m2 ogrodów, które zachęcają do oderwania się od

rzeczywistości.

Inwestycja ta znajduje się w uprzywilejowanej lokalizacji, mniej niż 10 minut od plaż i zaledwie 20 minut od lotniska w

Maladze, z łatwym dostępem i doskonałą komunikacją. W odległości 800 metrów znajduje się nowy wielki park Costa del

Sol, zielone płuca z dużymi ogrodami i szeroką ofertą rekreacyjno-rozrywkową z amfiteatrem na świeżym powietrzu,

bieżnią, ścieżką rowerową, skateparkiem, jeziorem żeglownym i ścianką wspinaczkową.
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